МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ АЛЕМДАРА КАРАМАНОВА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года        г. Симферополь № 200

О графике приема граждан

и работников руководителями

и специалистами СДМШ № 2

им.А.Караманова

С целью соблюдения режима работы и оптимизации использования рабочего

времени работниками СДМШ № 2 им.А.Караманова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 г. следующие графики приема граждан

и работников СДМШ № 2 им.А.Караманова:

1.1. Воронова Я.В., директор:

среда – 14.00-15.00 – прием граждан,

четверг – 12.00-13.00 – прием работников СДМШ № 2 им.А.Караманова;

1.2. Бурич И.В., заместитель директора по учебной работе:

вторник – 11.00-13.00 – прием работников СДМШ № 2 им.А.Караманова

по вопросам организации и осуществления учебного процесса,

пятница – 11.00-13.00 – прием граждан по учебным вопросам;

1.3. Ерух А.В., заместитель директора по методической работе:

среда – 14.00-16.00 – прием граждан,

пятница – 10.00-12.00 – прием работников СДМШ № 2 им.А.Караманова

по методическим вопросам;

1.4. Верхомий Е.П., заместитель директора по административно-

хозяйственной работе:

понедельник, пятница – 10.00-12.00;

1.5. Корнейчук О.В., специалист по кадрам:

вторник – 10.00-12.00, пятница – 15.00-17.00 – прием граждан, работников

СДМШ № 2 им.А.Караманова по вопросам кадрового делопроизводства;

1.6. Мельниченко И.В., секретарь руководителя, администратор отделения

начального эстетического воспитания (платные образовательные услуги)

по совместительству:

среда – 14.00-16.00 – прием работников СДМШ № 2 им.А.Караманова,

пятница – 15.00-16.00 – прием граждан.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Я.В. Воронова

		2024-04-17T11:43:49+0300
	Симферополь
	Воронова Ярославна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа